ПРОЕКТ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№      								            от                             2022 г.

О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Златоустовского городского округа дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Златоустовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

На основании пункта 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Златоустовского городского округа дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Златоустовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28.06.2021 г. № 25-ЗГО «О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Златоустовского городского округа дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Златоустовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
3. Направить экземпляр настоящего решения в Министерство финансов Челябинской области.
	4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа

	                                   А.М. Карюков

Глава Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]